
UCHWAŁA Nr III/.M ../14

RADY GMINY W BRUDZENIU DUŻYM 

z dnia 30 GRUDNIA 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Brudzeń Duży.

Na podstawie art.18 a ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r poz.594 z późn. zmianami) i par.30

Statutu Gminy Brudzeń Duży
Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala co następuje :

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym na 2015 r.

• Komisji Rewizyjnej

• Komisji Budżetowej

• Komisji Polityki Społecznej 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady Gminy Brudzeń Duży.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2015 r.

§ 1

Przewodniczący Rady Gminy 
Rafał Nowak

Przcv ' " 'jminy

Rafał Nowak


